
備 考

 *この入札情報に記載している時刻は24時間表記です。

・この業務は、入札書の提出、開札、落札者の決定等について、原則として徳島県電
子入札システムで行います。
・徳島県契約事務規則、競争契約入札心得及び徳島県電子入札システム運用基準に基
づき執行します。
・落札決定に当たっては、入札金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合は、その端数金額を切り捨てた金
額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業
者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１０
０に相当する金額を入札金額としてください。
・当該指名競争入札において、他社と役員の重複がある場合は、申し出ること。
・本指名通知は場合により取消しをすることがあります。
・本指名を辞退する場合は、辞退届を提出してください。
・入札執行回数は１回とし、予定価格の制限の範囲内の価格で有効な入札がないとき
は、入札を終了します。
・この入札は、最低制限価格制度を適用します。
・本入札は、積算体系が２種からなる業務のため、最低制限基本価格（税抜き）につ
いては、「最低制限価格の設定等について」の３（２）イ及びニの各基本価格（千円
未満切捨て）を合算した価格とします。ただし、この合算した最低制限基本価格（税
抜き）が予定価格（税抜き）の８／１０を超える場合は予定価格の８／１０を、予定
価格の２／３に満たない場合は予定価格の２／３を最低制限基本価格とします。（そ
の他の事項は「最低制限価格の設定等について」のとおり。）
・落札者になっても、入札参加資格のいずれかを満たさなくなった場合には、当該委
託契約を締結しないこととします（入札参加資格については、指名通知書を参照のこ
と。）。
・内訳書は、徳島県入札情報サービス（県PPI）にエクセル形式のファイルを掲載し
ているので、ダウンロードして作成してください。
　また、内訳書はエクセルブック形式（拡張子「．xlsx」）又は、エクセル９７－２
００３ブック形式（拡張子「．xls」）で提出してください。
・紙閲覧を希望する事業者は、問い合わせ先の契約・指導担当まで連絡してくださ
い。

　徳島県東部県土整備局＜徳島＞契約・指導担当
　　　電話番号　088-653-8812

　徳島県東部県土整備局＜徳島＞港湾開発担当
　　　電話番号　088-653-8968

問 い 合 わ せ 先

開 札 場 所 徳島県東部県土整備局徳島庁舎３階入札室

徳島市南末広町６－３６
・入札及び契約に関すること

・工事（委託業務）内容に関すること

開 札 予 定 日 時 令和 6年 1月12日（金）　 8時40分

設 計 図 書 等 閲 覧 場 所 徳島県入札情報サービス（県ＰＰＩ）

設 計 図 書 等 閲 覧 期 間
令和 5年12月11日（月）　から
令和 6年 1月11日（木）　まで

入 札 書 提 出 予 定 期 間
令和 6年 1月 9日（火）　 8時30分から
令和 6年 1月11日（木）　12時00分まで

内 訳 書 提 出 必要

入 札 方 式 指名競争入札　価格競争　

契 約 予 定 日 令和 6年 1月16日（火）

予 定 履 行 期 間 令和 6年 1月17日から令和 6年 7月 4日まで

最 低 制 限 価 格 制 度 適用

設 計 金 額 （ 税 抜 ） 7,279,000円

路 線 名 等 土佐泊漁港海岸

委 託 業 務 箇 所 鳴門市鳴門町土佐泊浦

委 託 種 別 土木コンサル

委 託 業 務 概 要

長寿命化計画策定　１式

入　札　情　報
契 約 番 号 68100-505-210332

委 託 業 務 名
Ｒ５徳土　土佐泊漁港海岸　鳴・鳴門土佐泊浦　海岸保全施設長寿命化
計画策定業務


